Dignitates, Canonici, et Beneficiati omnes residentiales uti a pluralitate Beneficiorum et Praebendarum juxta Sacros Canones prohibentur, ita ad residentiam secundum eorum Canonum rigorem, salva semper Sedis Apostolicae auctoritate adstringuntur." *Ibid.*

have the right to present to all the benefices to which ecclesiastical corporations no longer existing had had the right to present. The subjects of the elector, likewise, who were legally in possession of rights of patronage, were to present to parishes, curacies and benefices under their patronage. When parishes and curacies were conferred by patrons, the archbishops and bishops were to invest canonically the ecclesiastics presented, after a preliminary testing of their knowledge and morals, if they possessed the required qualities. The presentations to benefices, moreover, were to take place within the period of time prescribed by the Canon Law or they would be bestowed by the archbishops and bishops. All other parishes and curacies and benefices, which the former bishops of the eight churches had presented to, were to be presented at will by the archbishops and bishops to persons accepted by the king.<sup>1</sup>

In managing their dioceses the archbishops and bishops were authorized to exercise all the powers which, in accord-

<sup>1</sup> "Art xi. Rex Bavariae ad ea Beneficia tam Parochialia, quam Curata ac Simplicia praesentabit, ad quae ex legitimo jure patronatus sive per dotationem, sive per fundationem, sive per constructionem acquisito ejus antecessores Duces et Electores praesentabant.

Praeterea Majestas Sua praesentabit ad ea Beneficia, ad quae Corporations Ecclesiasticae actu non existentes praesentabant.

Subditi Majestatis Suae, qui jure patronatus legitime, ut supra, gaudent, ad Beneficia respectiva tam Parochialia quam Curata, ac Simplicia hujusmodi juri patronatus subjecta praesentabunt.

Archiepiscopi vero et Episcopi praesentatis debita requisita habentibus, praemisso circa doctrinam et mores examine ab ipsis Ordinariis instituendo, si de Parochialibus, aut de Curatis Beneficiis agatur, Canonicam dabunt Institutem.

Praesentio autem ad omnia ista Beneficia intra tempus a Canonibus praescriptum fiet, secus ea libere ab Archiepiscopis et Episcopis Conferentur.

Reliqua ero Beneficia omnia tam Parochialia, quam Curata, ac Simplicia, quae antecessores Antistites octo Ecclesiarum Regni Bavariae conferebant, libere ab Archiepiscopis et Episcopis personis Majestati Suae gratis conferentur." *Gesetzblatt für das Königreich Baiern*, 22 July, 1818, p. 397, *et seq.*